2025-2026年行道树养护服务项目（标段二）中标结果公告

（招标编号：SNZX-20241205）

一、中标人信息：

2025-2026年行道树养护服务项目（标段二）:

中标人：南京维业园林建设工程有限公司 其他报价：1319500元/年

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，2025-2026年行道树

养护服务项目（标段二）的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：南京维业园林建设工程有限公司

中标金额：1319500元/年

服务期：两年，合同一年一签。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京安城建设集团有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 南京清诚露洁环境工程有限公司

地  址： 南京市秦淮区石门坎115号

联  系  人： 龚工

电  话： 17384402192

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京苏宁工程咨询有限公司

地  址： 南京市中山路99号12楼

联  系  人： 张工

电  话： 025-84207240

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-30T11:50:47+0800
	第1页(343.4026,146.9958)
	已检查

		2024-12-30T11:50:47+0800
	第1页(474,300)
	已检查